Daiber

JN880 Workwear Bermudas - SOLID -

a’@er

Verfugbare GroRen

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuBenverpackung)

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stuck

je AuBenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Bundweite

1/2 Hiftweite

1/2 Bundweite gedehnt

Seitenlange

MaRe in cm

1/2 Bundweite

1/2 Huftweite

1/2 Bundweite gedehnt

Seitenlange

42
4479
1/20

56
538 g
1/20

42
37,00 cm
50,00 cm
40,00 cm
49,00 cm

56
51,00 cm
65,00 cm
54,00 cm
56,00 cm

44
463 g
1/20

58
549 g
1/20

44
39,00 cm
52,00 cm
42,00 cm
50,00 cm

58
53,00 cm
67,00 cm
56,00 cm
57,00 cm

Funktionelle Arbeitsshorts im cleanen Look mit hochwertigen
Details

Robustes, strapazierfahiges Mischgewebe

Dehnbarer Bund mit Gurtelschlaufen

ReiRRfeste Dreifachnaht

Schubtaschen, diverse Werkzeugtaschen

2 Taschen mit Rei3verschluss, Handytasche

Zollstocktasche und Stiftefacher mit CORDURA® verstérkt
Reflexelemente (ohne Schutzfunktion/keine PSA) an Taschen
ReilBverschlisse: YKK

60°C waschbar und trocknergeeignet

Knépfe und Verschlisse: Um Beschadigungen am zu bearbeitenden
Produkt zu vermeiden, sind alle Knépfe und ReiRverschlisse verdeckt
verarbeitet

Material: Oberstoff (260 g/m?): 65%
Polyester, 35% Baumwolle
Besatz: 100% Polyamid

Herkunftsland: Volksrepublik China

Zolltarifnummer: 62034390

Reinigungshinweise:

EXAAE®

46 48 50 52 54
4799 490 g 501g 512 ¢ 524 ¢g
1/20 1/20 1/20 1/20 1/20
60 62
565 g 597 g
1/20 1/20
46 48 50 52 54
41,00 cm 43,00 cm 45,00 cm 47,00 cm 49,00 cm
55,00 cm 57,00 cm 59,00 cm 61,00 cm 63,00 cm
44,00 cm 46,00 cm 48,00 cm 50,00 cm 52,00 cm
51,00 cm 52,00 cm 53,00 cm 54,00 cm 55,00 cm
60 62
55,00 cm 58,00 cm
69,00 cm 71,00 cm
58,00 cm 61,00 cm
57,50 cm 58,00 cm



Verfugbare Farben

B biack (blacke)
M ravy (2960)

Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100

N
©
<
o
IR
]
1
<

Hohenstein

CORDURA

F A B R | C

. carbon (425U) . dark-royal (287U)
M oiive (74970) M <4 (2000)

OEKO-TEX® Standard 100 (15.0.70467)
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

CORDURA®

CORDURA® ist ein sehr robustes, texturiertes Polyamidgewebe mit enorm hoher Abrieb-und ReiR3festigkeit.
Spezialisierte Garne, eigens entwickelte Webtechniken und Farbemethoden und zusatzliche textile Ausriistungen
garantieren bei Produkten mit CORDURA® einen langlebigen und zugleich komfortablen Einsatz als
Berufsbekleidung.

Stand: 17.11.2025 - 03:24:52


http://www.tcpdf.org

