



Funktionelle Arbeitsshorts im cleanen Look mit hochwertigen Details

Robustes, strapazierfähiges Mischgewebe Dehnbarer Bund mit Gürtelschlaufen Reißfeste Dreifachnaht Schubtaschen, diverse Werkzeugtaschen

2 Taschen mit Reißverschluss, Handytasche Zollstocktasche und Stiftefächer mit CORDURA® verstärkt Reflexelemente (ohne Schutzfunktion/keine PSA) an Taschen

Reißverschlüsse: YKK

60°C waschbar und trocknergeeignet

Knöpfe und Verschlüsse: Um Beschädigungen am zu bearbeitenden Produkt zu vermeiden, sind alle Knöpfe und Reißverschlüsse verdeckt

verarbeitet

Material: Oberstoff (260 g/m²): 65%

Polyester, 35% Baumwolle Besatz: 100% Polyamid

Herkunftsland: Volksrepublik China

Zolltarifnummer: 62034390

Reinigungshinweise:

Verfügbare Größen

	42	44	46	48	50	52	54
Gewicht in g	447 g	463 g	479 g	490 g	501 g	512 g	524 g
VPE	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20
(Stück je							
Innenverpackung / Stück							
je Außenverpackung)							

	56	58	60	62
Gewicht in g	538 g	549 g	565 g	597 g
VPE	1/20	1/20	1/20	1/20
(Stück je				
Innenverpackung / Stück				
je Außenverpackung)				

Maße in cm	42	44	46	48	50	52	54
1/2 Bundweite	37,00 cm	39,00 cm	41,00 cm	43,00 cm	45,00 cm	47,00 cm	49,00 cm
1/2 Hüftweite	50,00 cm	52,00 cm	55,00 cm	57,00 cm	59,00 cm	61,00 cm	63,00 cm
1/2 Bundweite gedehnt	40,00 cm	42,00 cm	44,00 cm	46,00 cm	48,00 cm	50,00 cm	52,00 cm
Seitenlänge	49,00 cm	50,00 cm	51,00 cm	52,00 cm	53,00 cm	54,00 cm	55,00 cm

Maße in cm	56	58	60	62
1/2 Bundweite	51,00 cm	53,00 cm	55,00 cm	58,00 cm
1/2 Hüftweite	65,00 cm	67,00 cm	69,00 cm	71,00 cm
1/2 Bundweite gedehnt	54,00 cm	56,00 cm	58,00 cm	61,00 cm
Seitenlänge	56,00 cm	57,00 cm	57,50 cm	58,00 cm

Verfügbare Farben







Features



OEKO-TEX® Standard 100 (15.0.70467)

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100



CORDURA®

CORDURA® ist ein sehr robustes, texturiertes Polyamidgewebe mit enorm hoher Abrieb-und Reißfestigkeit. Spezialisierte Garne, eigens entwickelte Webtechniken und Färbemethoden und zusätzliche textile Ausrüstungen garantieren bei Produkten mit CORDURA® einen langlebigen und zugleich komfortablen Einsatz als Berufsbekleidung.

Stand: 17.11.2025 - 03:24:52